

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 88930883

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.11.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.895,68 RON - 1.895,68 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN56156 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax BUC 4.52 80 361.60 I417215 Prosoape pliate "V",2 str,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac,20pac/bax BUC 5.26 160 841.60 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac SET 22.77 4 91.08 R660099-Black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,L,100buc/pac SET 22.61 2 45.22 R660097-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, S, 100buc/pac SET 24.62 1 24.62 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.78 20 55.60 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.20 10 52.00 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii BUC 15.21 12 182.52 JUMBO3 Burete canelat pentru spalare vase, dimensiune maxi, 3buc/set SET 3.43 6 20.58 DCN-SANOFP Sano forte solutie pentru aragaz, 750ml, lamaie BUC 22.70 6 136.20 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 42.33 2 84.66 11 303 1,895.68
